
 

 

         Agli interessati 

         Agli Atti 

 All’albo dell’Istituto 

Oggetto: Rapporto essenziale sullo svolgimento delle prestazioni lavorative  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  D.L. n. 18  del 17/3/2020 “Misure di potenziamento del Servizio sanitario 
nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza 
epidemiologica da COVID-19”;  

VISTA la direttiva n. 3/2020 “Modalità di svolgimento della prestazione lavorativa 
nell’evolversi della situazione epidemiologica da parte delle pubbliche amministrazioni – fase 
2” 

SENTITO il parere della D.S.G.A. , al fine di assicurare il servizio di apertura dell’Istituto, 
nonchè l’igienizzazione degli uffici,  

DISPONE 

ad integrazione e prosecuzione della determina n. 0001605 del  30/04/2020 , dal 18 al 29 maggio 
2020, la seguente turnazione: 

Lunedì 18 maggio 
Dalle: 7:30  Alle: 13:30: 

DE SIMONE MICHELINA 

Martedì 19 maggio  
Dalle: 7:30  Alle: 13:30: 

CINQUINO ROMINA 

Mercoledì 20 maggio 
Dalle: 7:30  Alle: 13:30: 

ZACCHIROLI CLAUDIA 

Giovedì 21 maggio 
Dalle: 7:30  Alle: 13:30: 

FRENDA MARIA ROSARIA 

Venerdì 22 maggio 
Dalle: 7:30  Alle: 13:30: 

MARGINI LUISA 

Lunedì 25 maggio  
Dalle: 7:30  Alle: 13:30: 

ARENA MARISA 

Martedì 26 maggio  
Dalle: 7:30  Alle: 13:30: 

SCHIAVONE MARIA L 

Mercoledì 27 maggio 
Dalle: 7:30  Alle: 13:30: 

CRIVARO CATERINA 

REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001782 - 15/05/2020 - I1 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio



 

Giovedì 28 maggio 
Dalle: 7:30  Alle: 13:30: 

DE SIMONE GUGLIELMINA 

Venerdì 29 maggio 
Dalle: 7:30  Alle: 13:30: 

BRAGLIA ANNARITA 

 

 Nei suddetti locali potranno accedere soltanto gli operatori autorizzati secondo turnazione 
concordata.  

Tutto il personale,  durante il servizio in presenza, deve attenersi scrupolosamente a tutte le misure 
igienico sanitarie indicate nell’allegato 1 al DPCM del 8 marzo 2020 nonché alle misure di sicurezza 
dell’edificio prendendo visione del piano di esodo dell’Istituto            

         

 DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Dott. Ing. Fabio Bertoldi 
  

REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001782 - 15/05/2020 - I1 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2020-05-18T09:47:42+0200
	BERTOLDI FABIO




